別記様式（第５条関係）

スポーツ優秀選手の顕彰に関する依頼書
年　　　月　　　日

大磯町長　様

依頼者　住　所

氏　名

連絡先

次のとおり顕彰を依頼します。

	顕　彰　者　名

（団　体　名）
	ふりがな
	所属名

	住所、勤務地

又は 在学地
	大磯町

	大　　会　　名
	種　　　目
	結　果

	提出書類
	□大会要項　□大会結果 □その他（　　　　　　　　　　　　　）

	本人の同意

（代理人の場合）
	□　　有　　　・　　□　　無

	掲　載　条　件
	 掲載事項においては依頼者側で全ての責任を負い、顕彰者に係るプライバシーその他の損害は依頼者が受けます。

· の部分が掲載されます。

※　掲載原稿については、町側で作成しますので、あらかじめ御了承ください。

　　年　　月　　日　この依頼に基づき（ 広報おおいそ ・ 町ＨＰ ）に掲載してよろしいか。

	決裁欄
	課長
	副課長
	係長
	所属職員
	担当